• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити суму договору на
26094,00 грн та викласти п 3.2 в такій редакції: "3.2
Сума договору складає 184241,40 грн. (Сто
вісімдесят чотири тисячі двісті сорок одну гривню
60 копійок) Викласти специфікацію в новій редакції
Додаток 1